
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 

Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFDNDA 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. /data < vedi segnatura >                             

 

 

                                                                                         A INDIRE PON 2014-2020 –PON/GPU 

                                                                                          All’albo on-line dell’Istituto 

                                                                                         Alla sezione PON del sito web dell’Istituto              

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al 
patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. – Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo 
specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo 
delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. 

CODICE PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-119 
CUP: E27I17001810007 

 

 
OGGETTO:  FSE- Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017” Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.  
Progetto 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-119 dal titolo “Welc@monic@”  
Decreto richiesta di proroga 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ” Potenziamento dell’educazione al patrimonio 
culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo 
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 
cultura d'impresa.  

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura n° 986123 del 13-
03-2017; 

VISTA la Nota MIUR prot.  n. AOODGEFID/9286 del 10-04-2018 con la quale è stata comunicata 
la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

VISTO lo stato di avanzamento dell’attuazione dei moduli previsti dal progetto codice 10.2.5A-
FSEPON-LO-2018-119 dal titolo “Welc@monic@”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI - C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A - UFDNDA - ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI

Prot. 0003206/U del 06/12/2019 10:54:08
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it


VISTA la nota dell’Autorità di gestione PON 2014-2020 n° 33837 del 13-11-2019; 

VISTO lo stato di avanzamento dell’attuazione dei moduli previsti dal progetto codice 10.2.5A-
FSEPON-LO-2018-119 dal titolo “Welc@monic@”; 

CONSIDERATA la sussistenza delle succitate condizioni minime per la richiesta di proroga; 

 
DISPONE 

 
la richiesta di proroga per il Progetto PON-FSE 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-119 dal titolo 
“Welc@monic@” relativamente ai moduli sotto indicati: 
 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo Modulo 
Moduli attuati 
a.s. 2018/19 

Moduli da 
attuare 

10.2.5A 
10.2.5A-

FSEPON-
LO-2018-119 

CIVIS CAMUNUS SUM  
(LA VALLECAMONICA ROMANA)  X 

CIVIS CAMUNUS SUM 
(LA VALLECAMONICA ROMANA E 
MEDIOEVALE)  X 

MEDIOEVANDO  X 

MEDIOVALLANDO  X 

VALORIZZAZIONE DEI MONUMENTI 
VERDI CON LA GREEN THERAPY  X 

DAL PITTOGRAMMA ALL EMOTICON 
ART X  

 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

 Paolo Gheza 
   


		2019-12-06T10:50:42+0100
	GHEZA PAOLO




